
2018年3月吉日

  ★プレゼンも、申請も、積算も、業務効率化から受注率アップまでこれ１本でＺＥＲＯ から始める業務革命★

　　　　　厚く御礼申し上げます。

 　　　　  アーキトレンド ZEROは、間取りや屋根などの基本データから、瞬時に3Dモデルを作成し、
         各種図面や書類、建築CGパースなどを一気通貫で作成する建築設計CADです。

 　　　　  今回はプランニングからプレゼンまでをご体感頂きます。
　　　　　ご希望が御座いましたら全プログラムをご紹介、ご体感頂けます。

敬具　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

【　　開　　　催　　　日　　】  3　月　22　日（木）
【 開 催 時 間 】 13：30～15：30　　定員4名
【 開 催 場 所 】 福井コンピュータアーキテクト株式会社　静岡オフィス

（静岡市駿河区宮竹1-1-50）
【 講 師 】 福井コンピュータアーキテクト株式会社　静岡オフィス　桂山　麗
【 申 込 方 法 】 下記申込書にご記入の上、ＦＡＸにてお申し込みください。
【 申 込 締 切 】 各開催日の１週間前
【 相 談 会 費 用 】 無料

貴社名：　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　 ご参加代表者名：　　　  　　　  　　　　　　　

連絡先電話番号：　  　　　　　　　　　　     ＦＡＸ番号：　　　　　　　  　  　　　　　   

ご参加者様人数：　　　　　　　　　名様

●ご提供いただいた個人情報は、福井コンピュータグループ各社の個人情報取扱い基準である「プライバシーポリシー」に基づき管理させていただきます。
「プライバシーポリシー」はグループ各社のホームページ（フッタに記載）で確認できます。
●個人情報は、「プライバシーポリシー」に記載されている利用目的の範囲内で、守秘義務を負う業務委託先に提供する場合を除いて、承諾なく個人情報を第三者に提供することはございません。

 ●個人情報に関する情報開示のご請求や、修正などのご依頼がありましたら、
福井コンピュータホールディングス（株）情報システム部（ナビダイヤル0570-550-291）、または各社ホームページよりお問合せください。

 静岡オフィス
  静岡市駿河区宮竹1-1-50KOWA宮竹オフィス1号棟

http://archi.fukuicompu.co.jp

記

アーキトレンドZERO体験会開催
　　　　　拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

　　　　　この度、3D建築CADシステム『アーキトレンドZERO体験会』を開催致します。

　　　　　ご多忙中、誠に恐縮ではございますが、ぜひご臨席賜りますようお願い申し上げます。 

お申し込みは、下記にご記入の上このままＦＡＸで送信願います

ＦＡＸ：０５４－２３６－１０５５

0570-039-291
【発信元：227静岡-1803】

●お問い合わせは 【福井コンピュータグループ総合案内】
【受付時間】 9：00~12：00・13：00~18：00

（土・日・祝祭日・弊社指定の休日を除く）

上記ナビダイヤルは福井県坂井市に着信し、着信地までの通話料はお客様のご負担となります。また、通話料金につきましてはマイラインの登録に
関わらず、NTTコミュニケーションズからの請求となります。携帯電話からのご利用の場合は20秒ごとに10円の通話料がお客様の負担となります。

参加費
無料


